
1 

 

Statutární město Pardubice – městský obvod Pardubice II 
se sídlem Chemiků 128, 530 09 Pardubice, 
IČ: 00274046 
zastoupený starostou Mgr. Radkem Hejným 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
RYPE s.r.o. 
se sídlem Družstevní 139, 53009 Pardubice, 
IČ: 01750496, DIČ: CZ 01750496 
zastoupená jednatelem Ing. Davidem Audrlickým 
(dále jen „dodavatel“) 
 
 
 

uzavírají tuto 

Smlouvu o zajištění pořádání kulturní akce 
 

I. 
Dodavatel se zavazuje, že provede pro objednatele zajištění služeb spojených s pořádáním 
21. Staročeské polabinské pouti, které zahrnují sestavení odpoledního kulturního programu, stavbu 
pódia včetně střechy, ozvučení, pořadatelskou službu, rozvod elektřiny a instalaci chemických toalet, 
případně další související služby. Služba bude provedena v Parku Jiřího Srbka v Pardubicích a termín 
provedení akce je stanoven na 24. - 25. 9. 2021. 

II. 
Cena výše uvedených služeb bude vyúčtována dodavatelem po skončení akce a nepřesáhne částku 
95.000, - Kč včetně DPH (předběžný rozpočet viz příloha č. 1). Případné navýšení ceny bude řešeno 
dodatkem ke smlouvě.  

III. 
Pokud městský obvod zjistí, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým 
plátcem, zaplatí dodavateli pouze základ daně a DPH odvede místně příslušnému správci daně 
dodavatele. 

 
IV. 

Smluvní strany se dohodly, že městský obvod bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
městský obvod bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 
strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 
V. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník). 

 
VI. 

Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo 
účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez 
podpisů. 

V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala osobní 
údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle 
příslušných právních předpisů, poskytuje dodavatel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, 



2 

 

konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Statutárním 
městem Pardubice – městským obvodem Pardubice II. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je 
poskytnut dobrovolně.  

 
VII. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích (jedno vyhotovení pro každou smluvní stranu), 
účinnosti nabývá dnem podpisu obou smluvních stran. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti 
smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu jsou určeny osoby 
odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti (za RYPE 
pan David Audrlický, za MO Pardubice II pan Radek Hejný).  
 
 
 
V Pardubicích dne ………………… 
 
 
 
 
   David Audrlický                 Radek Hejný 
jednatel RYPE s.r.o.       starosta MO Pardubice II 


